
REFERAT 
 
Møtetype: Sonemøte, med Uvdal Bygdekvinnelag som arrangør. 
Tid: Mandag, 17.februar 2025 
Sted: Uvdal herredshus 
 
Soneleder ledet møte. 
Deltakere: Alle 5 lokallagene i sone B var representert. Totalt 12 stk  
 
Det ble referert litt fra aktivitetene i lagene. 
Lagene i sonen har en ganske lik medlemsmasse, relativt høy gjennomsnittsalder.  
Det er en utfordring å holde på de yngre, til tross for redusert kontingent. 
Det er generelt stor aktivitet i alle lagene i Sone B.  
Alle lagene er engasjerte i en eller annen form for mat til barn og unge, enten det er 
skolemat eller mat til dem som kommer til korøvelse.   
Lagene er også flinke til å arrangere kurs og utflukter. 
 
Flesberg 
Flesberg fingervotter er en del av Flesberg stakkekler. De har nå nesten ferdig et storprosjekt 
om slike fingervotter. Lagets mål er at arbeidet skal ende opp i ei bok med historien om 
fingervotten, bilder av gamle fingervotter og med oppskrift på hekleteknikken. 
Laget har også meldt seg til tjeneste i kommunens beredskapsplan. 
Laget har hatt 8 medlemsmøter, med nye temaer hver gang. 
Har hatt kurs i «Det Gylne måltid» og planlegger nytt kurs i 2025. 
 
Svene 
Laget strikker sokker som deles ut til nyfødte i kommunen. Arrangert Ut i det blå tur, vært 
med Flesberg på tur til Sigdal mølle. 
Samarbeider med Flesberg om mat til Barnekoret Laagen Vokale. 
Gitt juleblomster til Flesbergtunet. De gir også blomster til jubilanter og medlemmer som 
har mistet en av sine nærmeste. 
 
Rollag 
Nøysomprosjeket 3 kurs: Skolemat, Omsøm/redesign  
Fra «Post til bord», fra å sitte på post på jakt til maten er på bordet.  
Småstrikk til krisesenteret. 
Medlemsmøte på den nye Miljøstasjonen, der fikk de god opplæring i kildesortering. 
Holdt «Hosebåndkurs» og Kurs i Redesign. 
Er på Rollag bygdetun og vasker husene, og vært i Rollag barnehage og bakt flatbrød. 
Lager julekort sammen 
 
Nore 
Suksess med prosjektet: Dyrk Sjøl. Dyrk sjøl, et kurs over 5 samlinger. Temaer som ble tatt 
opp på kurset var bl.a. egenberedskap, tilpasning til vårt klima, dyrking av ulike sorter 
grønnsaker, frøsanking, lagring og konservering.  
Dansekvelder på Norehallen i samarbeid med Numedal spel og dansarlag.  
Gåturer hver onsdag, åpent for alle, turledere er medlemmer fra turkomiteen. 



Har nettopp satt i gang «Datakurs». 
 
Uvdal 
Tidligere vedtak om å gi støtte til ny alterduk i Uvdal stavkirke ble iverksatt i år. Bevilget 
10.000.- kr, i fjor og i år kom den på rett adresse med en høytidelig overrekking 21. juli. 
Stabbur – Vi har kjøpt Prestgardsburet i miniatyr som er laget av Knut Undebakke, og 
gitt det i gave til Nore og Uvdal bygdetun. 
Laget fikk hjembygdapris fra Nore og Uvdal kommune. 
Vi deltar på husmøter for herredshuset, og styret har jobbet med å få frivillighetens 
hus til å bli levende for alle også i år.  
Gjennomført 3 kurs i Nøysomprosjektet. 
Planlegger jegerprøvekurs og salzakurs. Skal ha temakveld om Kjemikaliefrie hjem i mars, i 
forbindelse med medlemsverving. 
 
Vi hadde besøk av Sigmund Horrig fra «Bygdekaran». 
Bygdekaran har sitt utspring fra Uvdal bygdekvinnelag.  Sigmund snakket om aktiviteten. De 
har spillBar på Rødberg hotell en gang i måneden, det er nå på trappene å utvide tilbudet. 
Har arrangert et dagskurs om «Skogbruk og materialforvaltning» - 36 deltok. 
Bygdekvinnelaget bidro med mat. 21.-23. mars skal de ha et tre dagers kurs, om det samme 
temaet, der det blir både teori, praktisk arbeid i skogen og på lokal sag. De håper på mange 
deltakere. Steinar Moldal vil være kursleder. 
Planer for 2026: Kurvmakerkurs med kurvmaker Hege Iren Aasdal 
 
Soneleder hadde en orientering om medlemsfordelene, med vekt på hva man kan få igjen 
for medlemspengene i tillegg til det sosiale.  
 
Det ble servert deilig mat fra Syria laget av Zainab 
 
Uvdal, 9.mars, 2025 
Britt Guton Halland 
Soneleder i sone B 


